rit et q̄d velit aut nolit ex-
p̄mere nesciat vel nō pos-
sit. tūc ei⁹ caplz vel due ip-
si⁹ pres eadē aucte vnum
aut duos coadiutores assu-
māt idoneos q̄ ei⁹ officiu⁹
erequē. Si aut ep̄s seuo
aut incurabili morbo gra-
uat⁹ vel p̄petuo impediū-
to detēt⁹ ad sui executioz
officij reddatur inutilis et
coadiutorem assumere vel
habere noluerit. lz a capi-
tulo req̄sit⁹. p̄prio se illius
nō indigere suffragio for-
sitan asserendo. tūc nil per
capitulū innouetur. s. hoc
casu et etiāz p̄ximo caplm
ep̄i. et ecclie sue p̄ditionem
et statū ac facti circūstanti-
as vniuersas q̄ cito pore-
rit fideliter et explicite re-
ferat ad noticiam dicte se-
dis recepturi hūiliter 7 ef-
ficaciter impleturi q̄d sup̄
b̄p sedē ipsam p̄igerit oz-
dinari. Dñti quoqz ad-
icimus sanctioni vt coad-
iutores h̄mōi de puētibz

vbi i postulatōe q̄
cōcurrit cū electōe
due pres etiāz req̄-
runt. ad idē. s. e. l. i.
de elec. si q̄n. et. c. i.
dēnitatibus. s. i. lz
aut hoc sit sp̄ale q̄
due pres debent p̄-
sentire. regularē est
q̄ due pres collegij
vel vniuersitatis de-
bēt eē p̄tes. ff. q̄
cuius. vniuer. l. pla-
ne. ff. de dec. ab oz.
fa. l. iij.

Aut duos. hanc
lram quā. s. habue-
ras hic videas r̄pe-
titā. per quas lram
credo q̄ si p̄les da-
re vellēt nō possēt
et potuit papa ad
h̄ motus eē ex eo q̄
coadiutores d. bēt
sumptus h̄re ab ec-
clesia vt. j. e. s. p̄ri-
stemus ergo scrip-
ture. quia papa si
de pluribus voluit
set expressis. de de-
ci. ad audiētiā. et
sufficit ira scriptuz
eē. vi. q. iij. scri. p̄ri.
ff. qui et a quibus.
l. p̄p̄xit. cū etiam
isti nō ordinaria s. z
delegata p̄te fun-
gantur. vñ habent
seruare mēras mā-
dari. s. ti. p̄. cui d̄
nō. s. de l̄p. cū di-
lecta.

Officij. ē ergo
coadiutoris officij. ea facere que p̄tinet ad officij eius cui
m. noluerit. n̄ ē q̄ idē tacere q̄ d̄dicere. deputat⁹ est.
quia si p̄tradicit caplm coadiutorē nō dat. si tacet sec⁹. vt
in p̄r. casu. ad hoc facit. j. de re. iur. is qui tacet. vbi dicit̄
de hoc. Et no. ar. ex hoc q̄ coadiutor nō datur inuito. ad
hoc. vij. q. i. scripsit. et. c. qualiter. et. c. quāuis. s. ecce. sed
hoc est falsum. quia inuito datur. ad hoc de ec. ecdi. ad audi-
entiā. i. in fi. et no. s. e. ex parte. in vlti. glo. Et iura illa s̄
in coadiutore sed in substituto loquuntur qui non datur
inuito. coadiutor autem in casu isto per capitulum inuito.
ep̄o nō dat. als aut per eū ad quē p̄tinet bñ datur inuito.
vt dicit. s. lz ap. aucte datur. sed hoc caū nō dabūt qz caplz
in hoc casu mādatū nō h̄z a p̄p ad quem datio eius p̄tinet
vt in prin.

Proximo, scz qñ demens est ep̄s et nescit vel nō p̄t ex
primere quid velit. 2c. veritate pueniri n̄ posset. xxiij
b. Circūstāctijs. alit̄ eni ad q. viij. occidit. s. de testi. cū
causam. idē. s. e. ti. de rēōibns. et. c. se. non

Moderatos. ad eni cogunt̄ p̄p̄ijs militare stipen
dij. x. q. i. p̄ccarte. xij. q. ij. caritate.

Abstinentes. ad idem. s. de elec. nihil est. et. e. li. e. r. is
cu. 7. c. indemnita
tib. 7. si vero. et in
tellige de alienatio
ne in mobiliū 7 mobi
liū p̄ciosoz. alias
mobilia q̄ fuādo f̄
uari non possunt a
lienare poterūt ad
instar tutor. L. de
admi. tu. lex que tu
tores. 2c.

Et si capl. emanavit ad declara
tionem eoz q̄ no. s.
de ma. et obe. h̄ijs
que. et. c. cum olz.
f. Ep̄scopi. solū.
quod dicit. 1. ne se.
va. c. vno.

Nō possit. vt. s.
e. ne se. va. c. illa. s.
obiciat si potest cō
firmare qd̄ est plus
quā nō conferre
so. est falsum q̄ cō
firmare sit plus. qz
qui confirmat non
donat. de fi. in. inf.
s. qz p̄fert donat.
s. de of. vi. c. vl.

Presentatos. quid de electis per
electos ad q̄s electō
spectat. die idē. sed
de illis erat exp̄f
sum in p̄dicta de
ete. cum olz. de ma.

et obe. ideo de p̄ntatis solū hic dixit et poterat de p̄ntatis
dubitari quasi p̄ntatio inniteret gr̄e et nō iure cōmuni.
vt sic p̄as huius gr̄e vacante sede in capl̄m nō transiret.

Adonei. intelligitur si nō sit appositū. de elec. causaz q̄.
Ep̄m. solū ea enim que sūt iurisdicōis trāsēūt in capl̄m
vacante sede vt in iuribus super allegatis ad idem de h̄re.
ad abolendā. qd̄ verum intelligas nisi interdictū esset ei a

P̄p̄. vt. e. li. de ma. et obe. c. vno p̄terea. de disp̄
7 is ad quē. qd̄ i decre. s. de eta. et q̄. sariōe olim
fieri poterat est h̄ hodie ius cōe. qd̄ verū intelligo in hoc
suo casu scz cū p̄ntatur quis ad rectoriā ecclesie parochia
lis per patronū. Dic aut vt dixi. s. de p̄bē. si p̄ clericis

Staturum. s. de elec. h̄ canon. pauperibus.

Dia. si mādetur alicui p̄videri de dignitate vaca
tura quā duxerat acceptandā. et vacat dignitas
quā an acceptationem ordinarius confert. tenet
ip̄sius collatio etiam si executor imperrantis ante accep
tationem fecerit reservationem. inhibitionem et p̄cessus
super p̄ma vacante. Contra hūc casū str̄ curie clausulam

platorū in quozū assumenē
auxiliū sumptos recipiant
moderatos ab alienatōe q̄
liber. de bonis ecciasticis
platorū ip̄soz vel ecclesia
rū suarū quolibet faciēda
penitus abstinentes ratorēz
nō solū in districto exanie
sed et prelatis eisdem si sa
ne mentis exiterint ac ca
pitulis eozūdem seu etiam
ip̄sozū platorū successoribz
si h̄ antea non fecerint ple
nariā reddituri. **C**eterēz
qd̄ d̄ ep̄is p̄mittitur ad su
periores etiam platorū esse
volumus et intelligim̄ re
ferendum. **B**oni. viij.

De institutionibus.

Et si capitulū sede
vacante beneficia
q̄ ad collatōez ep̄i
p̄tinet p̄ferre nō possit. p̄n
tatos tñ a p̄onit̄ p̄ admitt
tere si sint idonei et eos in
stituire in b̄nificijs ad que

aduenit qua statuit terminum acceptandi. in bibēs. 1. illū
collationē fieri cū decreto qd̄ dicit in de. e. ti. cū ei quem.
ij. 1. 1. hoc. 1. intelligas factū scz q̄ inno. dedit gr̄am

Et. 1. sub draconi super prima p̄bēda vel dignita
te sine cura que vacaret in ecclesia carnoreñ. quam ducerz
acceptandā dato sibi priore quodā in executorē et in l̄ris
suis erat decretum. prior ille accessit ad ecclesiam carnoreñ.

que tūc vacabat. et
ibi in capitulo in q̄
erat subdecan⁹ gra
tiam publicavit et
conculit ibidem illi
b. dignitatem sine
cura. vel p̄bēdaz
que ibi primo vaca
ret quam duceret
acceptandam in bi
bens ne quis veni
ret p̄tra suam colla
tionem et p̄nitiās
irritū secus factum

Is ad quē rectoris
presentatō in aliqua
prochiali ecclesia noscitur
pertinere quēpiā non p̄sti
tutū in sacris p̄nter ad eaz
ip̄m dūmō alias sit idone⁹
et infra tempus a iure sta
tutum ad ordines quos ip̄
si eccie cura requirit vale
at p̄moueri decernim⁹ ad
mittendum. **A**nno. iij.
dilecto filio andree cappel
lano nostro.

De concessione p̄bende et ecclesie non vacantis.

Quia cunctis et in
fra. p̄ponebat ita
qz p̄ parte tua q̄
cū p̄dicta p̄positura dū va
cabat tibi per eum q̄ p̄fer
re potuit ipsā collata fuisse
collatio h̄mōi canonica exi
stebat maxime cuz nulla p̄

ep̄i p̄p̄teto q̄ illū draconem qui ipsam dignitatē accep
tauit deberet de ipsa inuēstire qd̄ factū est. modo inter. d
et. a. super hac dignitate questione suborta partes fuerūt
coram papa. et primo allegavit. a. vt sequitur. bec patent
in decisa. 7 ex h̄ijs que sequuntur. 1. Et diuide in. vi. partes
In prima que durat vsqz ibi. dicebat autem. ponitur. an.
petitio. In secunda que durat vsqz ibi. ex parte. ponitur
d. defentio. In tertia que durat vsqz ibi. sed extitit. ponū
tur replicationes an. In quarta que durat vsqz ibi. econ
uerso. ponuntur duplicationes draconis. In quinta que
durat vsqz ad. 7. nos itaqz. ponuntur triplicationes an. In
serta p̄ an. sententia fertur. p̄ p̄cedē. in decisa. sic. 1.
de re. ec. non ali. dudum. factum partis alteri. quasi di
q̄ **W**acabat. notabat. cat illi. d. fuit collata p̄bēda p̄
executorē suum anteq̄ vacaret. sed mibi vacans collata
fuit. itel. p̄ ep̄m vel eius auēte. vt. s. dixi. interdum
r̄ **P**otus eni solus ep̄s talia p̄fert. interdū cum caplo
fm diuersas consuetudines. qd̄ dicit no. de elec. cū eccia
vulvana. 1. ne se. va. c. vno. et bene dixit qui poterat quia